



Wrocław, 23 stycznia 2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem urządzenia do odsysania wydzieliny z przestrzeni podgłośniowej oraz najmem aparatu przeznaczonego do nieinwazyjnego, bezpośredniego i ciągłego pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu i w zastosowaniach regionalnych, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.134.2023

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 78: dot. pakietu 75 poz.1-2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania układów oddechowych o gładkich powierzchniach wewnętrznych długości 180cm , z dodatkową gałęzią do worka 120cm. Pozostałe zgodnie z swz.

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 79: dot. pakietu 80 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce opisanego w SWZ pozycji 1 i 2 łącznik martwa przestrzeń rozciągliwy od 9 do 15 cm. Pozostałe zgodnie z swz.

Odpowiedź na pytanie nr 79: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 80: dot. pakietu 100 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce opisanego w SWZ łyżki do trudnej intubacji o rozmiarach MAC 3 (dł. całkowita 130,mm, szerokość 15mm) oraz MAC 4 (dł.całkowita 150 mm, szerokość 15 mm) Pozostałe zgodnie z swz.

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 81: dot. pakietu 110 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w miejsce opisanego w SWZ Rurka dooskrzelowa dwuświatłowa, lewostronna, prawostronna, dostępna w rozmiarach: 26, 28, 35,37,39,41

- jednorazowego użytku, sterylne, pakowane pojedynczo, wyraźne oznaczenie numeru i rodzaju rurki oraz oznaczenie daty ważności na opakowaniu jednostkowym oraz opis w języku polskim.

- z medycznego PCV, termoplastyczne, atraumatyczne, o długości od 280 mm do 340 mm w zależności od rozmiaru (bez łącznika), skalowanie co 1 cm;

- Opakowanie zawiera: prowadnica z umocowaniem, 2 złącza podwójne obrotowe z portem 3,5 i 9mm z oznaczeniem tchawiczy i dooskrzelowy 22M/22F/15M długości 9 cm, 2 cewniki do odsysania z kontrolą siły ssania, transparentne złącze Y o równoległych ramionach 15M.

Odpowiedź na pytanie nr 81 Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 82: Pakiet 5 poz.10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii do żywienia dojelitowego kompatybilna z pompą Infusomat Space Line posiadaną przez Szpital z zakończeniem Enfit zgodnym z normami podaży żywienia dojelitowego, pozostałe parametry bez zmian. Obecnie opisany produkt zostanie wycofany z produkcji w połowie 2024r.

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 83: Czy Zamawiający w **Pakiecie 13 pozycji 1** dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP, sterylizowanych tlenkiem etylenu oraz z portem iniekcyjnym zamykanym standardowo - koreczkiem?

Odpowiedź na pytanie nr 83 Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 84: Czy Zamawiający w **Pakiecie 67 pozycji 1** dopuści wycenę łącznika bezigłowego o przestrzeni martwej 0,045ml, długości roboczej ok. 2,1 cm oraz długości całkowitej 2,4cm?

Odpowiedź na pytanie nr 84: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 85: Czy Zamawiający w **Pakiecie 67 pozycji 2** dopuści wycenę łącznika bezigłowego o przestrzeni martwej 0,045ml?

Odpowiedź na pytanie nr 85 Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 86: Czy Zamawiający w **Pakiecie 68 pozycji 1** dopuści wycenę igły do bezpiecznego pobierania leków w dwóch długościach: 1,2x40mm oraz 1,2x50mm?

Odpowiedź na pytanie nr 86 Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 87: Czy Zamawiający w **Pakiecie 68 pozycji 2** dopuści wycenę op. x 50szt. z przeliczeniem ilości?

Pytanie nr 88: Czy Zamawiający w **Pakiecie 86 pozycji 4** dopuści wycenę op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?

Pytanie nr 89: Czy Zamawiający w **Pakiecie 88 pozycji 4** dopuści wycenę strzykawki typu luer-lock?

Pytanie nr 90: Czy Zamawiający w **Pakiecie 88 pozycji 4** dopuści wycenę strzykawki tuberkulinowej 1ml z końcówką typu luer?

Pytanie nr 91: Czy Zamawiający w **Pakiecie 88 pozycji 3** dopuści wycenę strzykawki insulinowej 1ml/100 i.u z wtopioną igłą?

Pytanie nr 92: Czy Zamawiający w **Pakiecie 88 pozycji 3** dopuści wycenę strzykawki insulinowej 1ml/40 i.u z igłą nasadzaną w rozmiarze 0,3x8mm ?

Pytanie nr 93: Czy Zamawiający w **Pakiecie 88 pozycji 10** dopuści wycenę op. x 50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 87 - 93: Zgodnie z SWZ

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ

Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK